
Dziennik Ustaw Nr 57 - 3095- Poz. 601,602 i 603 

b) lit. d) otrzymuje brzmienie: 

"d) z Ukrainą: Dorohusk (drogowe), Hrebenne 
(drogoWe), Medyka (drogowe), Przemyśl 

(kolejowe)", 

4) w pkt 4 skreśla się wyrazy "Darłowo" oraz "Ustka", 

5) w pkt 5: 

a) wyrazy "Gdańsk-Rębiszewo" zastępuje się wy­
razami "Gdańsk-Rębiechowo", 

b) skreśla się wyrazy" Wrocław-Strachowice". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Ba/azs 

602 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 11 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresów przechowywania i warunków niszczenia akt spraw sądo­
wych lub przekazywania ich archiwom państwowym. 

Na podstawie art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, 
poz. 421 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 
i Nr 81, poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 751-753, Nr 121, poz. 769, Nr 124, poz. 782 
i Nr 133, poz. 882, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 160, 
poz. 1064 i Nr 162, poz. 1118 i 1125 oraz z 1999 r. Nr 20, 
poz. 180) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 5 maja 1989 r. w sprawie' okresów przechowy­
wania i warunków niszczenia akt spraw sądowych lub 
przekazywania ich archiwom państwowym (Dz. U. 
Nr 28, poz. 150) w § 13 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) rejestrowych, z zastrzeżeniem ust. 4," 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Akta spraw z zakresu postępowania o wpis do 
rejestru zastawów przechowuje się przez okres 
2 lat. Okres ten liczy się od początku roku kalen­
darzowego następującego po roku, w którym 
na mocy prawomocnego orzeczenia nastąpiło 
wykreślenie zastawu rejestrowego z rejestru 
zastawów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

603 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 7 czerwca 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Ewangelicko-Reformowanemu Duszpasterstwu Imigrantów z siedzi­
bą w Warszawie. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ewangelicko­
-Reformowanego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 73, poz. 324 oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Kościoła Ewangęlicko-Reformowanego 
w Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą "Ewangelicko­
-Reformowane Duszpasterstwo Imigrantów" z siedzi-

bą w Warszawie, erygowanej przez Synod Kościoła 
Ewangelicko-Reformowanego w Rzeczypospolitej Po.l­
skiej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 




